ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 095/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 037/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de
Camaragibe, Estado de Pernambuco, através do Pregoeiro
Municipal, instituído pela Portaria nº 002/2022, torna público
para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas
no edital, ADJUDICAÇÃO do Processo n° 095/2021 - Pregão
Eletrônico nº 037/2021, para contratação de empresa para
execução, fornecimento e assentamento de módulo
corrimão, incluindo, aparelhamento e pintura esmalte
sintético, para escadarias, em diversos bairros no município
de Camaragibe, adjudica-se o objeto licitado da seguinte
maneira:
Empresas vencedoras valor total: R$ 130.800,00 (cento e trinta
mil e oitocentos reais):
Adjudicada - CARLOS EDUARDO DE SOUSA
ANDRADE (07.708.900/0001-37) com o lote: 1 no valor total
de R$ 130.800,00 (cento e trinta mil e oitocentos reais).

Camaragibe-PE, 28 de janeiro de 2022.

PEDRO EMANUEL SILVA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:

Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:4E576DCD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/02/2022. Edição 3016

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/